
BOSNA I HERCEGOVINA EOCHA II XEPUEIOBIIHA

TuZila5tvo - TuZiteljstvo Bosne i Hercegovine
Tyxnlaurrso BocHe u XePqeroeuHe

Broj: 4-398/17
Sarajevo, 13.12.2017. godine

l. 69. i 70. stav (4) Zakona i Hercegovine (,,Slu2benigl-a:nik

/1a) i erana 34. 
'pravirnika tvaffuziterjstva BiH broy. A-97117

Z.6oOinev.J.glavnogtuZi H donosi

ODLUKU O

PONISTENJU POSTUPKA JAVNE NABAVKE

elan 1.

(Predmet odluke)

(1) ponistava se postupak javne nabavke zaLor2 Prenosni racunari-tabletiza potrebe Tuzilastva-

TuZiteljstva BiH.

(2) Odluka o izboru najpovoljnijeg ponuda ea za LoT2 Prenosni racunari-tableti, broj 4-398-1 4117 od

27 .11.2017. godine,stavlja se van snage

etr,n 2.

(Razlog poniStenja)

predmetni postupak se poni5tava budu6i da nijedna od primljenih ponuda nije prihvatljiva.

elan 3.

(Stupanje na snagu)

Ova odluka stupa na snagu danom dono5enja.

Obrazlo2enje

Postupak javne nabavke proveden je putem otvorenog e o nabavci objavljeno

1e na'web porlalu: https:i/www.ejn.gov.ba/, broj obavj -10117 od 19.102017'

iodine. Primljene su tii ponuOe fonuOaca. R&S d.o.o. o.o. Sarajevo i Rebus

d.o.o. Sarajevo.

elanovi Komisije za nabavke imenovani Odlukom broj: A-17t17 od 16.01.2017. godine i izmjenom

Odluke o imenovanju Komisije za nabavke broj: P-17-1117 od21.09.2017. godine (u daljem tekstu:

ijeti iu Zapisnik o pregledi i o fikacije najpovoljnijeg

itupt<u nabavke -LOT2 Prenosni edece:

Rail d.o.o. Sarajevo, dana 30.11. dokumentaciju:

- Ovjerenu kopiju Uvjerenja Opcinskog suda 37 17 od 12J0'2017 '

godine, f<ojoni se potvrduje da protiv ponudaca nije podignuta optuZnica koja je stupila na

TuZilaitvo - TuZiteljstvo Bosne i Hercegovine, ul. Kraljice Jelene br.88, Sarajevo;

Telefon: ++ 387 33 707 200; Fax ++ 387 33 701463; e-mail: info@tvilastvobih.gov'ba



pravnu snagu, odnosno da nije potvrdena optuznica, a niti izrecena osudujuca presuda za

krivicno djelo sa propisanom kaznom zatvora do pet godina ilr novdanom kaznom Kao

glavnom kaznom.
- ovjerena kopija Uvjerenja opcinskog sudg-^u^ lTajevu, broj: 065-0R-17-002063 od

12.10.2017. godine, kojom ;e potvrdujel da ,,APSO RAII d.c 'o' Sarajevo" nije pod ste6ajem

niti predmetom .iJe"Jhog postupka,' nije predmet 
. 
postupka likvidacije, 

- 
odnosno nije u

postupku onustaiilnli p6tffule'djeiatnosti, u smislu 6lana 45' stav 2' Zakona o javnim

nabavkama u Boni iHercegovini'
Po 5-15-4-33941171L'J' od

:: ;'J3,[1?:"?: Tl,'Jil
10. 17. godine;

1|i7 od 12102017 
ui li=#ii:"'iff T?:7';X3;,^''ili:?""'i'i5i;J'';"?'J'?'l'?;

poreza, ostalih Priho l'

L ponudad kojem bude dodijeljen ugovor u

od pet dana od prijema obavjeStenja o izboru'

, original ili kopije ovjerene od nadleZnog orgna

enih u izjavi:
da u krivrcnom postupku nije izrecena

ijelo uceSca u kriminalnoj organizaciji za

kod kojeg je registriran kandidaUponudad kojim

steeajnog postupka, da nije predmet postupka

koja je st nag

osuduju6a dno

novOanom om

- Ponudac je dostavio ovjerenu kopiju Uvje

002063 od 12'10.2017 godine, kojom se
post
djela

Dostavrjena dokumentacija ponudada Aspo Rair d.o.o. sarajevo u pogredu kvalifikacije nije u skladu

sa tackom 3.1.1 Tenderske dokumentacije'

13.12.2017. gOdine, U kOjem je naVedeno da nUe mogUCa p[lnvatlrl rerruuu ^\JJcr Je v'eq vv

TuZilastvo-TuZiteljstvo Bosne i Hercegovine, Sarajevo, Ul. Kraljice Jelene br'88 
.

Telefon: ++ 387 33 i|fl 200; Fax r-r- 387 il lOl463; e-mail: info@tuzilastvobih'gov'ba



procijenjene vrijednosti. lz istih razloga utvrdeno je da je neprihvatljiva i ponuda ponudada R&S d.o.o
Sarajevo, koja iznosi 3.518,64 KM bez PDV-a. lz svega navedenog, a na osnovu odredbe clana 69.
stav 2 ta6ka e) Zakona o javnim nabavkama ugovorni organ obavezan je poni5titi postupak javne
nabavke za LOT2 prenosni radunaritableti.
lmajuci u vidu da su u ovom postupku cijene svih prihvatljivih ponuda znatno ve6e od osiguranih
sredstava za predmetnu nabavku, shodno odredbi 6lan 69. stav 2 ta6ka e) Zakona o javnim
nabavkama, 6lanovi Komisije predlaZu v.d. glavnog tuZioca TuZila5tva/TuZiteljstva BiH, dono5enje
odluke o poni5tenju postupka javne nabavke.

Obzirom na navedeno odludeno je kao u dispozitivu ove odluke.

POUKA O PRAVNOM LIJEKU: Zalba se izjavljuje Uredu za razmalranje Zalbi Bosne i Hercegovine
putem TuZila5tva-TuZiteljstva Bosne i Hercegovine u pisanoj formi u tri primjerka neposredno,
elektronskim putem ili preporucenom po5tanskom poSiljkom u roku od deset dana od dana prijema
ove odluke.

GLAVNOG TUZIOCA
TVA/TUZTELJSTVA BiH

1

v
!t

TuZilastvo-TuZiteljstvo Bosne i Hercegovine, Sarajevo, Ul. Kraljice Jelene br.88
Telefon: ++ 387 33 707 200; Fax l-l- 387 33 707 463 e-mail: info@,tuzilastvobih.gov.ba


